
Program 
 

Pátek 1. srpna  

12:00 – 21:00         přejímka před Spa Hotelem Marttel v K. Varech  
 

Program Czech Hero Ride (účastní se prvních 30 přihlášených posádek) 

14:00 – 15:00         odjezd části závodníků na zámek Chýše -  37 km 
15:00 – 18:00         Chýše - výstava vozidel, prohlídka zámku a pivovaru 

občerstvení 
18:00    odjezd ze zámku Chýše - 37 km 
 

18:00 – 21:00         večeře ve Spa Hotelu Marttel  
 

Sobota 3. srpna 

07:00 – 08:00    snídaně v místě ubytování 
 08:45 rozprava s jezdci – v prostoru startu 

09:00 – 10:30 start 1. etapy – Hotel Marttel - 100 km 
12:30 – 14:30 

 

oběd – Lázeňský hotel Thermal, cíl závodu 
doprovodný program Czech Hero Ride 

 
 

14:30 – 16:30 soutěž elegance před hotelem Thermal 

 

Pkd 

 

 

16:30 – 17:30       start 2. etapy - odjezd v koloně lázeňským územím 
města na parkoviště Hotelu Marttel - 10 km 
  

 

18:00 – 19:30 večeře v Hotelu Marttel  
18:30 vyvěšení výsledků 
19:30                 vyhlášení výsledků a společenský večer s hudbou 

  

Neděle 4. srpna 

08:00 – 09:00 snídaně v místě ubytování 
09:30 – 10:00 přejezd do Jáchymova  
10:00 - 15:00 doprovodný program Czech Hero Ride 
10:00 - 12:30 volitelný program pro závodníky: návštěva bazénu, 

návštěva šachty Svornost, jízda lanovkou na Klínovec, 
návštěva hornického muzea v Jáchymově 

12:30 - 14:30 oběd v Radium Palace v Jáchymově 
vyhlášení soutěže elegance a tombola 

15:00 ukončení závodu 
      

Přihlášky 

Řádně vyplněné přihlášky zasílejte do 31. 5. 2014 na adresu: 

Zdeněk TOUŠ, Olšová Vrata 153, 360 01 Karlovy Vary 
tel.: 353 331 233, mobil: 603 518 818 
 

email: zdenek.tous@centrum.cz 

Pořadatel potvrdí přihlášky do 15. 6. 2014. 

VETERAN CAR CLUB KARLOVY VARY 
AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 

Šafaříkova 681, 363 01 Ostrov 
Tel. +420 777 277 199 

 

1. - 3. 8. 2014 
 

14. ROČNÍK 
 

KARLOVARSKÁ VETERAN RALLYE 
 

CZECH HERO RIDE 2014 
MEZINÁRODNÍ ZÁVOD FIVA 

ZÁVOD MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 

 

 
 
Vážení přátelé motorismu a historických vozidel, 
 
     dovolujeme si Vás pozvat na  14.ročník jízdy historických vozidel 
Karlovými Vary a okolím pořádané Veteran Car Clubem Karlovy Vary AČR 
ve dnech 1. - 3. 8. 2014. 
 
     V letošním roce byla naše rallye zařazena do projektu CZECH HERO 
RIDE prestižního seriálu závodů historických automobilů. Hlavním cílem 
tohoto projektu je podpora cestovního ruchu ve vybraných regionech.  
 
     Náš závod je též zařazen mezi mezinárodní závody FIVA a je součástí 
Mistrovství České republiky. 
 

 
Organizační výbor: 
Ředitel:                               Petr KUKRECHT tel. 777 277 199 
Hlavní pořadatel:                Michal KRUL tel. 602 171 923 
Velitel parkovišť:                 Josef HRONÍK tel. 602 816 941 
Asistent:                              Zdeněk TOUŠ tel. 603 518 818 
Ubytování: Alena TOUŠOVÁ tel. 739 014 232 
Ubytování, výsledky: Romana TOUŠOVÁ tel. 608 960 812 



Účast 
     Účast v soutěži je možná na základě přihlášky zaslané do 31. 5. 2014  
následně potvrzené pořadatelem, který si vyhrazuje právo výběru 
vozidel. Jízdy se mohou účastnit automobily a motocykly do roku výroby 
1970 včetně. Při větším počtu přihlášených, mají přednost vozidla do roku 
výroby 1945. Maximální počet startujících je 100 vozidel (automobily a 
motocykly dohromady). Do soutěže nebudou přijaty repliky ani vozidla 
přestavěná nebo upravená. 
     Vybraným účastníkům pořadatel potvrdí přihlášku do 15. 6. 2014. 
Soutěžící musí mít po celou dobu soutěže u sebe předepsané doklady 
řidiče a vozidla. Vozidla musí být opatřena SPZ nebo ZSPZ - trvale 
manipulační. Dobové oblečení vítáno, bude vyhodnoceno při nedělním 
obědě. 
      Účastníci závodu jsou povinni startovné a ubytování zaplatit předem 
po obdržení potvrzení o přijetí nejdéle však do 30. 6. 2014. 
     Závodu se mohou zúčastnit i jezdci, kteří nevlastní FIVA Identity Card! 
 

Doklady k přejímce 
     Každý účastník jede na vlastní nebezpečí a musí při přejímce předložit 
tyto doklady: řidičský průkaz, OTP nebo PHV, platnou technickou kontro-
lu, případně identifikační kartu FIVA a zelenou kartu (zahraniční 
účastník).  
 

Kategorie 
     Vozidla budou rozdělena do kategorií AUTO – MOTO, dle  počtu 
přihlášených vozidel tak, aby byl ve všech kategoriích přibližně stejný 
počet startujících.  
     Vozidla s FIVA Identity Card budou vyhodnocena zvlášť. 
  

Průběh závodu 
Trasa závodu vede kopcovitým terénem Krušných hor. 
 
1. etapa: soutěžní etapa v délce 100 km povede z K. Varů do Fichtel-
bergu (SRN) a zpět před Lázeňský hotel Thermal 
2. etapa v délce 10 km se pojede v koloně po území Karlových Varů 
k Hotelu Marttel 
 

Ubytování 
     Ubytování je zajištěno v Hotelu Marttel v K. Varech – Drahovicích, 
v okolních penzionech a v Domově mládeže v Drahovicích. 
     Parkování vozidel je zajištěno na parkovištích před Hotelem Marttel. 
Vozidla budou střežena hlídací službou v pátek a v sobotu od 20:00 do 
08:00 hodin.  

 
 

 

Cena ubytování a startovné 
     V poplatku je zahrnuto ubytování, strava po celý průběh závodu 
(pátek: večeře, sobota: svačina, oběd, večeře, neděle: oběd), vstupné do 
muzea, příspěvek na ceny a hudbu.  

 
Počet osob na ubytování je nutné uvést v přihlášce! 
      

                          
Storno podmínky 

    Jestliže se přihlášení účastníci nebudou moci z nějakého důvodu 
závodu zúčastnit a neomluví se do pátku 1.8. do 8:00 hod u sl. Toušové 
tel.: +420 608 960 812, nebude jim vrácen vklad do závodu. 
     V případě zrušení účasti ubytovaných účastníků 27.7. a později bude 
účtován storno poplatek ve výši 50% vkladu 

 
Přejímka vozidel 

     Přejímka vozidel bude probíhat pouze v pátek od 12:00 do 21:00 hod. 
na parkovišti Hotelu Marttel, Lidická 447/12, Karlovy Vary, prezentace 
startujících v recepci Hotelu Marttel (www.hotelmarttel.cz). 
 

Klasifikace 
     V každé kategorii budou vyhlášeni a odměněni jezdci na prvních třech 
místech. Pořadí bude určeno podle trestných bodů získaných při plnění 
úkolů na kontrolách. 
     Zvlášť pak budou vyhodnoceni jezdci s FIVA Identity Card . 
     Každý účastník obdrží při přejímce kartu, kde vyznačí během soboty 
nejkrásnější automobil, motocykl a kostým. Tyto karty jsou slosovatelné v 
tombole a budou vylosovány v neděli při slavnostním obědě v hotelu 
Radium Palace 

  1 osoba 2 osoby 
Každý další  
spolujezdec 

Typ A 
bez ubytování 
(bez snídaní) 

1 000,- 1 600,- 600,- 

Typ B 
Hotel Marttel Karlovy Vary 
(se snídaní) 

2 300,- 4 300,- 1 900,- 

Typ C 
Penziony v okolí 300 m 
(se snídaní) 

2 100,- 3 900,- 1 700,- 

Typ D 
Domov mládeže, 500 m 
pokoj s WC a sprchou 
(se snídaní) 

1 700,- 3 400,- 1 500,- 

Typ E 
Domov mládeže, 500 m 
společné sociální zařízení 
(se snídaní) 

1 550,- 2 700,- 1 150,- 

Příplatek ke startovnému pro vozidla roku výroby 1946-1960 300,- Kč/stroj 
Příplatek ke startovnému pro vozidla roku výroby 1961-1970 500,- Kč/stroj 



 


